
UCHWAŁA NR XVIII.139.2020 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zwrotu nieruchomości do Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art.7, ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713), Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zwrot do zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa działki oznaczonej geodezyjnie 
numerem 125/6 o powierzchni 0,0399 ha obręb Poźrzadło, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie prowadzi 
księgę wieczystą nr ZG1S/00047923/6 oraz 76/10000 udziałów w działce nr 125/5 o powierzchni 0,8131 ha obręb 
Poźrzadło, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie prowadzi księgę wieczystą nr ZG1S/00047926/7. 

§ 2. Szczegółowe oznaczenie działek, o których mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

Id: B4F05D64-25AE-4027-9148-D6CDDC454CFB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII.139.2020 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 25 września 2020 r. 

 

Id: B4F05D64-25AE-4027-9148-D6CDDC454CFB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W miesiącu maju 2010r. Gmina Łagów przejęła nieodpłatnie od Skarbu Państwa- Krajowego Ośrodka
Wsparcia Rolnictwa działkę nr 125/6 w obrębie Poźrzadło oraz 76/10000 udziałów w działce nr 125/5
w obrębie Poźrzadło. Działka o numerze 125/6 została przejęta pod planowaną budowę przepompowni ścieków.
Jednak po wykonaniu projektu budowy sieci kanalizacyjnej wsi Poźrzadło okazało się, że działka ta nie będzie
potrzebna na przepompownię. Natomiast udział w działce 125/5 został przejęty z przeznaczeniem pod drogę
dojazdową do planowanej przepompowni. Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa zgodził się na zwrot tych
nieruchomości, aby Gmina Łagów nie musiała zwracać równowartości pieniężnej za w/w nieruchomości.

Id: B4F05D64-25AE-4027-9148-D6CDDC454CFB. Podpisany Strona 1




